
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Bagno Iglickie” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 884) zarządza się, co następuje. 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Bagno Iglickie”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar 
o łącznej powierzchni 46,44 ha, położony na terenie gminy Resko, w powiecie łobeskim, w województwie 
zachodniopomorskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania określa 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony przyrody w rezerwacie jest zachowanie torfowiska pojeziornego z rzadkimi i ginącymi 
zbiorowiskami oraz gatunkami roślin. 

§ 3. 1. Dla rezerwatu przyrody określa się rodzaj: Torfowiskowy (T). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: Biocenotyczny i fizjocenotyczny (PBf), biocenoz 
naturalnych i półnaturalnych (bp), 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: Torfowiskowy (ET), torfowisk niskich (tn). 

§ 4. 1. Na obszarach graniczących z rezerwatem wyznacza się otulinę obejmującą obszar o powierzchni 
60,10 ha, położoną na, terenie gminy Resko, w powiecie łobeskim, w województwie zachodniopomorskim. 

2. Położenie i przebieg granicy otuliny w postaci mapy określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy otuliny w postaci współrzędnych punktów jej załamania określa załącznik 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie. 

§ 6. Traci moc zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 12 grudnia 
2016 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Bagno Iglickie” (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 5022). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 3903



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Szczecinie 
 
 

Sylwia Jurzyk-Nordlöw 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3903



 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Szczecinie z dnia 18 września 2025 r. w sprawie 

rezerwatu przyrody „Bagno Iglickie”  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3903



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3903



 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Szczecinie z dnia 18 września 2025 r. w sprawie 
rezerwatu przyrody „Bagno Iglickie”  

 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Bagno Iglickie” w postaci współrzędnych punktów 
załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-19921).  

Nr X Y 
1 670279,42 268072,05 
2 670274,28 268071,62 
3 670210,45 268066,26 
4 670207,05 268114,28 
5 670201,14 268115,08 
6 670164,29 268120,06 
7 670150,18 268061,91 
8 670093,74 267972,55 
9 670056,97 267946,04 
10 669997,83 267912,16 
11 669972,78 267918,18 
12 669958,85 267921,53 
13 669965,39 267911,87 
14 669974,32 267898,69 
15 670012,93 267841,71 
16 670063,38 267850,69 
17 670116,66 267903,97 
18 670122,42 267924,85 
19 670222,81 267885,45 
20 670298,56 267856,32 
21 670306,92 267867,98 
22 670349,10 267854,70 
23 670343,25 267841,66 
24 670314,11 267838,53 
25 670302,61 267825,76 
26 670291,41 267792,47 
27 670244,46 267803,39 
28 670230,97 267797,36 
29 670217,44 267792,51 
30 670185,09 267728,71 
31 670200,74 267716,43 
32 670247,98 267703,39 
33 670249,31 267699,52 
34 670254,26 267685,60 
35 670256,39 267670,33 
36 670264,62 267666,08 
37 670262,42 267659,47 
38 670269,58 267602,64 
39 670275,85 267542,42 
40 670286,18 267528,21 

 
1) Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień 

przestrzennych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. poz.1151 i 1824 oraz z 2025 r. poz. 1019). 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3903



 

Nr X Y 
41 670354,55 267400,59 
42 670358,23 267375,46 
43 670361,23 267368,19 
44 670395,83 267299,22 
45 670397,20 267296,49 
46 670403,16 267247,18 
47 670403,01 267206,73 
48 670524,70 267216,14 
49 670524,65 267192,06 
50 670523,99 267179,52 
51 670524,41 267175,61 
52 670524,51 267174,67 
53 670525,95 267161,38 
54 670528,03 267142,25 
55 670536,59 267105,74 
56 670546,42 267094,88 
57 670560,41 267085,91 
58 670575,86 267065,21 
59 670604,20 267046,12 
60 670612,13 267048,10 
61 670624,44 267060,40 
62 670638,02 267072,53 
63 670638,02 267117,81 
64 670657,13 267147,58 
65 670659,23 267158,85 
66 670661,95 267173,47 
67 670685,67 267261,50 
68 670704,75 267259,90 
69 670766,41 267253,65 
70 670783,31 267251,96 
71 670808,61 267249,42 
72 670843,07 267266,34 
73 670831,83 267296,26 
74 670789,77 267408,22 
75 670779,85 267407,55 
76 670775,82 267433,01 
77 670777,75 267448,77 
78 670784,63 267452,46 
79 670790,10 267457,01 
80 670791,01 267467,04 
81 670789,34 267481,27 
82 670815,63 267554,93 
83 670761,73 267557,26 
84 670750,06 267532,11 
85 670723,84 267546,12 
86 670721,36 267559,00 
87 670708,63 267559,55 
88 670710,26 267564,44 
89 670716,30 267582,56 
90 670716,64 267583,60 
91 670743,96 267666,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3903



 

Nr X Y 
92 670774,17 267697,52 
93 670776,64 267700,02 
94 670789,94 267715,11 
95 670788,53 267746,30 
96 670784,91 267826,10 
97 670791,73 267839,03 
98 670770,54 267942,84 
99 670783,47 268033,53 
100 670678,95 268030,30 
101 670590,58 268031,02 
102 670603,74 268097,45 
103 670598,81 268097,04 
104 670456,39 268086,04 
105 670431,01 268084,08 
106 670398,05 268081,54 
107 670389,55 268080,88 
108 670329,24 268076,23 
109 670279,42 268072,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3903



Załącznik nr 3 do zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Szczecinie z dnia 18 września 2025 r. w sprawie 
rezerwatu przyrody „Bagno Iglickie”  

 

Położenie i przebieg granicy otuliny rezerwatu przyrody „Bagno Iglickie” w postaci współrzędnych 
punktów załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992  

 

Nr X Y Komentarz 
1 670983,10 267168,08 część 1 
2 670979,79 267213,74 część 1 
3 670970,10 267347,41 część 1 
4 670964,85 267419,93 część 1 
5 670954,49 267554,91 część 1 
6 670949,05 267625,90 część 1 
7 670943,49 267698,23 część 1 
8 670938,80 267759,46 część 1 
9 670922,40 267996,77 część 1 
10 670918,71 268046,76 część 1 
11 670916,00 268083,38 część 1 
12 670898,19 268121,68 część 1 
13 670856,61 268211,18 część 1 
14 670812,04 268211,86 część 1 
15 670731,22 268212,22 część 1 
16 670678,41 268214,01 część 1 
17 670642,85 268217,24 część 1 
18 670572,81 268226,22 część 1 
19 670532,22 268216,17 część 1 
20 670427,69 268235,92 część 1 
21 670386,74 268201,08 część 1 
22 670376,33 268189,94 część 1 
23 670288,32 268117,75 część 1 
24 670206,66 268119,80 część 1 
25 670201,62 268190,90 część 1 
26 670187,17 268179,87 część 1 
27 670105,88 268117,85 część 1 
28 670093,63 268108,51 część 1 
29 670049,98 268072,33 część 1 
30 670040,17 268062,91 część 1 
31 670033,93 268056,92 część 1 
32 670000,35 268024,69 część 1 
33 669936,96 267953,84 część 1 
34 669932,59 267948,96 część 1 
35 669867,42 267865,95 część 1 
36 669848,84 267853,61 część 1 
37 669790,69 267838,05 część 1 
38 669767,94 267830,69 część 1 
39 669770,80 267830,41 część 1 
40 669789,63 267828,54 część 1 
41 669848,99 267822,63 część 1 
42 669954,91 267827,00 część 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3903



43 669965,40 267753,72 część 1 
44 669983,51 267685,17 część 1 
45 670021,02 267590,74 część 1 
46 670236,39 267056,52 część 1 
47 670383,85 266942,05 część 1 
48 670551,34 266927,77 część 1 
49 670550,30 266919,88 część 1 
50 670549,39 266902,71 część 1 
51 670588,97 266905,86 część 1 
52 670607,09 266907,31 część 1 
53 670646,40 266910,08 część 1 
54 670646,30 266922,65 część 1 
55 670647,89 267011,15 część 1 
56 670662,12 267037,11 część 1 
57 670678,48 267046,33 część 1 
58 670694,47 267039,94 część 1 
59 670705,92 267044,34 część 1 
60 670724,80 267047,61 część 1 
61 670742,43 267046,33 część 1 
62 670756,41 267043,54 część 1 
63 670764,41 267039,14 część 1 
64 670772,80 267043,54 część 1 
65 670781,59 267042,34 część 1 
66 670812,77 267021,15 część 1 
67 670819,96 267019,96 część 1 
68 670839,94 267014,36 część 1 
69 670864,28 266993,67 część 1 
70 670866,59 266991,75 część 1 
71 670903,43 267029,80 część 1 
72 670965,22 267086,34 część 1 
73 670986,99 267114,33 część 1 
74 670983,10 267168,08 część 1 
75 670358,23 267375,46 wyłączenie 
76 670354,55 267400,59 wyłączenie 
77 670286,18 267528,21 wyłączenie 
78 670275,85 267542,42 wyłączenie 
79 670269,58 267602,64 wyłączenie 
80 670262,42 267659,47 wyłączenie 
81 670264,62 267666,08 wyłączenie 
82 670256,39 267670,33 wyłączenie 
83 670254,26 267685,60 wyłączenie 
84 670249,31 267699,52 wyłączenie 
85 670247,98 267703,39 wyłączenie 
86 670200,74 267716,43 wyłączenie 
87 670185,09 267728,71 wyłączenie 
88 670217,44 267792,51 wyłączenie 
89 670230,97 267797,36 wyłączenie 
90 670244,46 267803,39 wyłączenie 
91 670291,41 267792,47 wyłączenie 
92 670302,61 267825,76 wyłączenie 
93 670314,11 267838,53 wyłączenie 
94 670343,25 267841,66 wyłączenie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3903



95 670349,10 267854,70 wyłączenie 
96 670306,92 267867,98 wyłączenie 
97 670298,56 267856,32 wyłączenie 
98 670222,81 267885,45 wyłączenie 
99 670122,42 267924,85 wyłączenie 
100 670116,66 267903,97 wyłączenie 
101 670063,38 267850,69 wyłączenie 
102 670012,93 267841,71 wyłączenie 
103 669974,32 267898,69 wyłączenie 
104 669965,39 267911,87 wyłączenie 
105 669958,85 267921,53 wyłączenie 
106 669972,78 267918,18 wyłączenie 
107 669997,83 267912,16 wyłączenie 
108 670056,97 267946,04 wyłączenie 
109 670093,74 267972,55 wyłączenie 
110 670150,18 268061,91 wyłączenie 
111 670164,29 268120,06 wyłączenie 
112 670201,14 268115,08 wyłączenie 
113 670207,05 268114,28 wyłączenie 
114 670210,45 268066,26 wyłączenie 
115 670274,28 268071,62 wyłączenie 
116 670279,42 268072,05 wyłączenie 
117 670329,24 268076,23 wyłączenie 
118 670389,55 268080,88 wyłączenie 
119 670398,05 268081,54 wyłączenie 
120 670431,01 268084,08 wyłączenie 
121 670456,39 268086,04 wyłączenie 
122 670598,81 268097,04 wyłączenie 
123 670603,74 268097,45 wyłączenie 
124 670590,58 268031,02 wyłączenie 
125 670678,95 268030,30 wyłączenie 
126 670783,47 268033,53 wyłączenie 
127 670770,54 267942,84 wyłączenie 
128 670791,73 267839,03 wyłączenie 
129 670784,91 267826,10 wyłączenie 
130 670788,53 267746,30 wyłączenie 
131 670789,94 267715,11 wyłączenie 
132 670776,64 267700,02 wyłączenie 
133 670774,17 267697,52 wyłączenie 
134 670743,96 267666,97 wyłączenie 
135 670716,64 267583,60 wyłączenie 
136 670708,63 267559,55 wyłączenie 
137 670721,36 267559,00 wyłączenie 
138 670723,84 267546,12 wyłączenie 
139 670750,06 267532,11 wyłączenie 
140 670761,73 267557,26 wyłączenie 
141 670815,63 267554,93 wyłączenie 
142 670789,34 267481,27 wyłączenie 
143 670791,01 267467,04 wyłączenie 
144 670790,10 267457,01 wyłączenie 
145 670784,63 267452,46 wyłączenie 
146 670777,75 267448,77 wyłączenie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3903



147 670775,82 267433,01 wyłączenie 
148 670779,85 267407,55 wyłączenie 
149 670789,77 267408,22 wyłączenie 
150 670843,07 267266,34 wyłączenie 
151 670808,61 267249,42 wyłączenie 
152 670783,31 267251,96 wyłączenie 
153 670766,41 267253,65 wyłączenie 
154 670704,75 267259,90 wyłączenie 
155 670685,67 267261,50 wyłączenie 
156 670661,95 267173,47 wyłączenie 
157 670659,23 267158,85 wyłączenie 
158 670657,13 267147,58 wyłączenie 
159 670638,02 267117,81 wyłączenie 
160 670638,02 267072,53 wyłączenie 
161 670624,44 267060,40 wyłączenie 
162 670612,13 267048,10 wyłączenie 
163 670604,20 267046,12 wyłączenie 
164 670575,86 267065,21 wyłączenie 
165 670560,41 267085,91 wyłączenie 
166 670546,42 267094,88 wyłączenie 
167 670536,59 267105,74 wyłączenie 
168 670528,03 267142,25 wyłączenie 
169 670525,95 267161,38 wyłączenie 
170 670524,51 267174,67 wyłączenie 
171 670524,41 267175,61 wyłączenie 
172 670523,99 267179,52 wyłączenie 
173 670524,65 267192,06 wyłączenie 
174 670524,70 267216,14 wyłączenie 
175 670403,01 267206,73 wyłączenie 
176 670403,16 267247,18 wyłączenie 
177 670397,20 267296,49 wyłączenie 
178 670395,83 267299,22 wyłączenie 
179 670361,23 267368,19 wyłączenie 
180 670358,23 267375,46 wyłączenie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3903


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-09-23T10:46:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




